
OGŁOSZENIE O II PRZETARGU  USTNYM NIEOGRANICZONYM 
 
Wójt Gminy Wijewo 
ul. Parkowa 1,  
64-150 Wijewo 
tel.: 065 549 40 85 
faks: 065 549 47 55 
e-mail: wijewo@wijewo.pl 
 
Ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna z podziałem na partie: 
 
1. Drewno opałowe mieszane: 
    - wiąz, klon, grab, modrzew : ilość –  10,01 m3 

2. Drewno opałowe mieszane: 
   - wiąz, klon, grab, modrzew : ilość –  5,07 m3 

3. Drewno opałowe mieszane: 

   - wiąz, klon, grab, modrzew : ilość –  6,01 m3 

4. Drewno opałowe mieszane: 
    - brzoza, wierzba : ilość –  1,30 m3 

5. Drewno opałowe mieszane: 
    - brzoza, wierzba : ilość –  0,78 m3 

 

Łączna ilość drewna: 23,17 m3 

Drewno opałowe mieszane przeznaczone do sprzedaży jest drewnem sezonowanym. 
Drewno w stosach nr 1, nr 2 i nr 3 pocięte jest na odcinki od  20cm do 40cm, natomiast 
drewno w stosach nr 4 i nr 5 pocięte jest na odcinki  o długości ok. 1m. 
Stosy drewna  nr 1, nr 2, nr 3 ułożone są w parku przy Urzędzie Gminy w Wijewie                  
ul. Parkowa 1. 
Stosy drewna  nr 4 i nr 5 ułożone są Potrzebowie przy posesji nr 39.  
Po uzgodnieniu z osobą do kontaktów ze strony sprzedającego oferenci mają możliwość 
zapoznania się z przedmiotem sprzedaży. 
 Uprawniony do kontaktów z oferentami jest: 
 Leszek Józefczak tel. 065 549 40 85, wew. 37 
 pokój nr 7 w godz.: pn – 7.30-17.30 
            wt – pt – 7.30-15.00 
  
Cena wywoławcza wynosi: 80,00 zł netto/m3  
Minimalne postąpienie wynosi: 10 zł 
Do zawarcia umowy dojdzie, jeżeli oferent zgłosi co najmniej jedno postąpienie. 
Nie przewiduje się wpłaty wadium. 
Każda ze wskazanych 5 partii drewna opałowego przeznaczonego do sprzedaży 
(5 stosów) podlegała będzie odrębnej licytacji. Oferenci uzyskają w ten sposób 
możliwość nabycia poszczególnych partii drewna, będącego przedmiotem licytacji. 
 
Termin licytacji: 17 luty 2016 r. o godz. 11.00 w Urzędzie Gminy w Wijewie przy 
ulicy Parkowa 1, salka sesyjna nr 2. 
 
Wójt Gminy Wijewo zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu, odwołania 
przetargu bez podania przyczyny. 
Uczestnik przetargu ma obowiązek wpisać się na listę obecności wraz z wpisem numeru 
i serii dowodu osobistego. 
Termin ogłoszenia przetargu: 9 luty 2016 r.  
 
                                                                                            Wójt Gminy Wijewo 
                                                                                         Mieczysław Drożdżyński 


